© Copyright by Tyco International Ltd.
Mecair S.r.l. reserves the right to change product designs and specifications without notice.
THE TOTAL SOLUTION PROVIDER
© Copyright by Tyco International Ltd.
Mecair S.r.l. reserves the right to change product designs and specifications without notice.
2
THE TOTAL SOLUTION PROVIDER
DESCRIZIONE

con la Direttiva 94/9/EC ATEX zona 22 (Dust), la versione PR 1/4"
24DCX con bobina 24V-DC / 12W e connettore PLG9-ATEX.
COME ORDINARE: per ordinare la SERIE 200 riferirsi al codice
PR 1/4" -  110/50
PILOTA REMOTO
Tensione e
frequenza:
vedi tabella
CARATTERISTICHE
ELETTRICHE
ATTACCO ARIA 1/4" Gas
CARATTERISTICHE ELETTRICHE BOBINA
Classe H
Attacco Pg9
EN175301 - 803  /  A/ISO 4400
Conf. Dir. 94/9/CE ATEX II 3GD T6
VDE 0110 - 1/89
IP65 EN60529
12V DC (-5%, +20%) 12W
24V DC (-5%, +20%) 12W
48 V DC (-10%, +20%) 9W
110 V DC (-10%, +20%) 12W
24V 50/60Hz (-10%, +20%) 16/12 VA
48 V 50/60 Hz (-10%, +20%) 16/12 VA
110/127 V 50/60 Hz (-10%, +20%) 19/14 VA
220/240 V 50/60 Hz (-10%, +20%) 19/14 VA
-20°C / +60°C
Isolamento bobina
Connettore
Connettore Standard
Connettore Optional
Classe isolamento connettore
Protezione elettrica
Tensioni di serie
Temperatura ambiente
PR 1/4"
CARATTERISTICHE GENERALI
Fluidi
Attacco aria
Pressione operativa
Sfiato
Aria filtrata e non lubrificata
1/4" Gas
Da 0,5 a 7,5 bar
1/8" Gas
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Corpo pilota
Canotto pilota
Dado bloccaggio
Guarnizione tenuta
Ottone
Ottone
Acciaio zincato
NBR
© Copyright by Tyco International Ltd.
Mecair S.r.l. reserves the right to change product designs and specifications without notice.
7
THE TOTAL SOLUTION PROVIDER
DIMENSIONI
ESEMPIO DI MONTAGGIO
SCHEMA DI MONTAGGIO
CODICE
(*)  Precisare tensione e frequenza